INDEX ANALYTICUS

RERUM ET VERBORUM

QUE IN OPERIBUS ALANI DE INSULIS CONTINENTUR.

Revocatur Lector ad numeros crassiores textui insertos.

A

- Aaronis penitentia**, astrutur, 221.
Abbas. *Vide Praelatus.*
Abire, et declinare quando dicatur Christus, 54.
Abraham et Sara angelos hospitio recipientes, compantur Christo et Ecclesia, 125. Abraham facta promissio mystice exponitur, 165.
Absolutio. *Vide Confessio*, et peccatorum solutio, etiam tempore absolutionis usu sensuum careat, *ibid.*
Absolutiones episcoporum generales, in consecrationibus ecclesiarum, etc. quam vim habeant, 265.
Absolvendus est, qui solis nutibus confessarum petuit, 192.
Accusatores hominum tres erunt in iudicio, 98.
Acedia. Exhortationis contra acediam themata, 63.
Surge qui dormis, et illuminabit te Christus. (*Ephes. v.*)
De stercore bonum lapidabitur piger. (*Ecccl. xxii.*) Acedia multorum malorum causa, 65. Acedia vitium quomodo superandum, *ibid.* Acedia. *Vide Desidia.*
Adam filius Dei fuit, 207. Adam arbori comparatur, 153. Adae protoparentis vulnera, 75.
Adolescens quam viam quis tenuerit, eam servabit etiam in senectute, 435.
Adulationis descriptio, 311. Adulationis malignitas, 310, 311. Adulatio hominem oppugnat, 414. Superatur a fide, *ibid.* Adulatione quinam magis infici soleant, 310.
Adulatorum mores egregie describuntur, *ibid.* Adulatores, saepe virtutes iuitia convertunt, et e contra, 311.
Adventus Domini. De advento Domini, sermo habetur insigne, 130. Sub hoc themate: *Rorate celi desuper*, etc. (*Isaia, xl.v*) Adventus Christi triplex, in charitate, in carne, in claritate, 130. Adventus Christi triplex, 146. Adventus Christi per Isaiam predictus est, 143. Adventus Christi incomprehensibilis, 147.
Adversitatis fluvius, 398. Adversitates fortunæ æquo animo ferendæ, 72.
Advocatus, seu causidicus, vel orator, 109. Ad advocates, exhortatio habetur sub hoc themate: *Subvenite oppreso, defendite viduam* (*Isa. ii.*), 109. Advocatorum munus commendatur, 109. Advocato quas virtutes necessariae, *ibid.* Advocati de quibus admonendi, 107. A quibus abstinere debeant, 109. Viduarum patrocinium eis commendatur, 107. Advocati spiritualis officium, 110. Adulterium, grave crimen est, 114. Adulterium, causa multorum scelerum, *ibid.*
Ægyptus vitiorum, 71.
Aeris regio suprema describitur, 362.
Æstatis expositoria mystica, 131.
Affectiones quatuor vitiosæ, 178.
Affectus recitudo in quo consistat, 179. **Affectus** supplet quod non potest natura, 328.
Ager colli debet, ut fruges ferat, 434. Ager steriliis collendus non est, 430. Ager sacrae Scripturae, 43.
Alæ cherubim. Liber de sex aliis cherubim, Alanus esse demonstratur, 169, 170. Alarum cherubim mystica interpretatione, 141. Alarum seraphim expositoria elegans, 174. Alarum seraphim tria paria, tres intellectus sacrae Scripturae significantur, 174.
Alanus. De Alanus ejusque doctrina, illustrum virosum testimonia. *In praeditis*. Alanus opera, a Trithemio, et aliis reconsentur, *ibid.* Alanus humile iudicium de se, et scriptis suis, 43. Alanus auctor est libri de sex aliis

- etherubim, 169, 170. Alanus, anti Claudio suum numerit contra Zoilorum dentes, 415. Ab aliis quoque operi sui Zoilos arcet, *ibid.* Alanus oratio plissima ad Deum, qua lucem et sapientiam postulat, 371, 372. Alanus patria, et locus nativitatis. *In preludis*. Alanus qua occasione relicta universitate Parisiensi, habitum conversorum Cisterci, assumpserit, *ibid.* Quomodo in cognitionem iterum devenierit, *ibid.* Alanus, docto carmine, detestando deplorat dominatum Sodomici sceleris, 281. Alanus in visione imaginaria, naturam conspicit in forma elegantiissime pueræ, 282. Ejusdem pulchritudinem describit, *ibid.* Alanum, in visione, accedit natura, 289, 292. Alanus eamdem reverenter salutat, 293. Ejusdem gratiam sibi conciliat, *ibid.* Alanus mors, et sepultura. *In propositi*. Alea neminem ditat, 423. Alecto, infernali furia dolet hominem virtutibus ita perfici, 402. Vitiorum convocat concilium, ad hominem impugnandum, *ibid.* Conqueritur de conversione hominum, *ibid.* Fastum primo alloquitur, et ad hominem impugnandum incitat, *ibid.*
Albigenses et **Waldenses** resuscitarunt haereses antiquas, 201. Ab antiquis Patribus confutati sunt, 202. Albigenses ex Waldensibus originem traxerunt, 200. Albigensium miri progressus, *ibid.*
Album potest fieri nigrum; non autem, de albo fit nigrum, 244.
Alleluia unicum cantatur in Paschate, Sabbato sequenti duplex, 127.
Alteratio quid sit, 244.
Alteritas quid sit, *ibid.*
Amana, sive Taurus mons, quid mystice designet, 25.
Amandus est Deus tripliciter, proximus dupliciter, 167.
Amatoria verba spiritualiter interpretanda sunt, 159.
Ambitus hominum intolerabilis, 433. **Ambitus** ecclesiasticorum, *ibid.*
Amabilitus mystica acceptio, 147.
Amici debent esse unanimis, 431. Amicorum omnia debent esse communia, 431. Amicorum rixæ, amoris reintegratio sunt, 422. Amicus antiquus optimus, 422. Amicus verus urgeri non debet, sed sponte succurrat amico, 426. Amicus quomodo conservandus, 428.
Amicitia vere proprietates, 147. Amicitia perfecta gradus, *ibid.* Amicitia amoris, 180. Amicitia non est vetigialis, 159. Amicitia derisiones non admittit, 161. Amicitia falsa et inconstans, 396. Amicitia vera et constans, *ibid.* Amicitia vera nunquam ex toto perit, 423. Amicitia quæ ex toto solvit, nunquam vera fuit, 428.
Amor. *Vide Dilectio.* Amoris descriptio eleganti carmine decantata, 299. Amor mentis atrox linea, *ibid.* Amoris potentia, *ibid.* Scelera eodem instigante patrata, *ibid.* Amor fugiendo vincitur, 300. Amoris fervor maximus, 180. Amoris mobile, *ibid.* Amoris calidum, *ibid.* Amoris acutum, *ibid.* Amoris servidum, *ibid.* Amoris incessabile, *ibid.* Amor per se malus non est, 299, 300. Amoris tantummodo excessus culpabilis est, *ibid.* Amor verus constans est, 424. Amor mundi inconstans, *ibid.* Amor Dei non compatitur amorem mundi, *ibid.* Amoris Dei, et amoris sæculi natura, 84.

- Angeli in celo creati sunt, 212. Angeli creati sunt in gratia. Item in gratia confirmati, 210. Angelorum chori omnes recensentur, 374. Angelos non omnes cecidisse probatur, 211, 212. Etiamsi angelii non cecidissent homo creatus fuisset, 212. Angeli invicem cedebant, 281. An-

geli vigiles sunt Ecclesiæ, 19. Angelus custos unicuique deputatus est, 254. Angeli orationes nostras Deo offrent, 49. Angeli pro nobis orant, 254. Angeli sepe hominibus apparent, 210. Quomodo apparent in humana forma, 245.

Anima. *Vide* Spiritus. Animam solus Deus creare potest, 385. Animarum immortalitas impugnatur, 220. Animarum immortalitas probatur, 221, 222. Solvuntur rationes in contrarium allatae, *ibid.* Animæ immortalitatem docuerunt, Mercurius Trismegistus, Virgilii, Cicero et Plato, 223. Animam incorpoream esse demonstratur, 224. Anima quomodo dicatur esse in sanguine, 221. Anima sumitur pro vita temporali, *ibid.* Animarum, seu spirituum transmigrationem asserunt quidam haeretici, 209. Fuit hic olim error Pythagoræ, 210. Refutatur, *ibid. et seq.* Animæ et corporis dispar natura, 550. Animarum perfectiones diversæ, 167, 166. Anima justi dominus est sapientia, 166. Anima pulchritudo predicatorum, *ibid.* Anima vestis nuptialis, 167. Animas Patrum ex limbo liberavit Christus, 215. Animam virtutibus omnibus prælitam a Deo petit prudentia, 370. Animam ei promittit Deus virtutibus omnibus decoratam, 386. Animam corpori federal concordia, 390. Animæ recentre creates perfectio describitur, 388. Anima unguentu spirituali perfunditur contra peccata, 387.

Animalium terrestrium recensentur species, eorumque natura describitur, 286.

Animositas, vocatur cornipes, 407.

Anni quatuor tempora humanae vitæ comparantur, 291.

Annuntiatio B. Mariæ. De annuntiatione B. Mariæ, haberetur concio formata, sub hoc themate : *Gloriosa dicta sunt de te, cirtas Dei* (*Psal. LXXXVI*), 120.

Anticlaudianus. In Anticlaudiani libros nova præfatio, 313. Anticlaudiani libris quænam in hac nova editione accesserunt, 315 *et seq.* Eorumdem librorum elegantia, *ibid.* ac 318 *et seq.* Ratio nominis, seu cur vocentur Anticlaudianus, 316, 317. Operis totius summarum et peritia, 318 *et seq.* Præfatio duplex ipsius auctoris, 321, 322.

Apes regem habent, 261. Apum rex aculeum non habet, 81.

Apostoli cur sic vocati, 258. Apostoli magistri sunt fidei, 378. Apostoli an in fine defecerint tempore passionis, 7, 48. Apostoli ordinarunt sacerdotes et episcopos, 251. Apostolus docuit B. Maria, 45.

Aquaæ tribulationes designant, 47. Aquæ in vinum conversione mystice exponuntur, 158. Aquas crystallinas mitratur prudentia, 372. Earumdem naturam examinat, 873.